
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej oraz ustalenia 
przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
oraz § 68 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późń. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się Komisje Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej  w następującym składzie: 

1) Jarosław Łapawa; 

2) Szymon Pawlak; 

3) Anna Dąbrowska; 

4) Rafał Nowak; 

5) Mirosława Konieczna. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej należą w szczególności sprawy 
dotyczące : 

1) edukacji publicznej; 

2) wychowanie przedszkolne, 

3) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury; 

4) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

5) Opiniowanie i inicjowanie działań z zakresu: 

a.polityki społecznej, w tym: opieki społecznej, rehabilitacji, 

b.polityki prorodzinnej, 

c.programów z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień i przeciwdziałania przemocy, 

6) i inne związane z edukacją, kulturą i pomocą społeczną Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831016C8-5775-4494-9045-DCEAF9E87AE3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


